ＥＡ５７９Ｃ－５０
ＥＡ５７９Ｃ－７５
（ステンレスヘラ）
◆EA579C-50 ◆EA579C-75
＜仕様＞ ＜仕様＞
・全長・・・220mm ・全長・・・260mm
・刃幅・・・50mm ・刃幅・・・75mm
・刃長・・・90mm ・刃長・・・125mm
・刃厚・・・1.2mm ・刃厚・・・1.0mm
・先端刃厚・・・0.3mm ・先端刃厚・・・0.4mm
・材質 ・材質
　　　刃部分：ＳＵＳ４２０Ｊ２ 　　　刃部分：ＳＵＳ４２０Ｊ２
　　　　　　　　　（焼入硬度ＨＲＣ５２°） 　　　　　　　　　（焼入硬度ＨＲＣ５２°）
　　　ハンドル部分：グレードポリプロピレン 　　　ハンドル部分：グレードポリプロピレン
・曲刃
Ｃ－５０
Ｃ－７５
腰の硬さ…中軟
廃番